



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Photografica Holding ApS
Skindergade 41, 2., 1159 København K

CVR-nr. 26 81 96 60

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2022.

Svend-Erik Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Photografica Holding ApS Skindergade 41, 2. 1159 København K
	CVR-nr.: 26 81 96 60
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Svend-Erik Petersen, Direktør
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Dattervirksomheder	Photografica ApS, København Nordic Camera Company ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab for selskabets datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 254 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.228 t.kr. mod 1.759 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	253.892	54
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.630	-46
Driftsresultat	208.262	8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	455.339	1.628
Andre finansielle indtægter	913.839	294
1 Øvrige finansielle omkostninger	-114.040	-121
Resultat før skat	1.463.400	1.809
2 Skat af årets resultat	-235.855	-50
Årets resultat	1.227.545	1.759
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	455.339	1.627
Udbytte for regnskabsåret	0	113
Overføres til overført resultat	772.206	19
Disponeret i alt	1.227.545	1.759



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.695.131	5.741
Materielle anlægsaktiver i alt	5.695.131	5.741
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.049.219	13.828
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.049.219	13.828
Anlægsaktiver i alt	20.744.350	19.569
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	910.162	427
Tilgodehavender i alt	910.162	427
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.168.900	2.623
Værdipapirer i alt	3.168.900	2.623
Likvide beholdninger	76.920	40
Omsætningsaktiver i alt	4.155.982	3.090
Aktiver i alt	24.900.332	22.659



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.769.219	8.547
Overført resultat	6.794.515	6.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113
Egenkapital i alt	16.763.734	14.883
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.011.493	3.232
Deposita	34.200	34
Selskabsskat	649.712	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.695.405	3.266
5 Kortfristet del af langfristet gæld	219.000	216
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.063.570	3.212
Selskabsskat	414.032	435
Anden gæld	724.591	627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.441.193	4.510
Gældsforpligtelser i alt	8.136.598	7.776
Passiver i alt	24.900.332	22.659
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli					
2020	200.000	8.547.450	6.022.309	113.000	14.882.759
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	455.339	772.206	0	1.227.545
Korrektion af opskrivninger	0	766.430	0	0	766.430
	200.000	9.769.219	6.794.515	0	16.763.734



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.980	86
Andre finansielle omkostninger	<u>59.060</u>	<u>35</u>
	<u>114.040</u>	<u>121</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	237.006	50
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.151</u>	<u>0</u>
	<u>235.855</u>	<u>50</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	8.395.586	8.396
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>8.395.586</u>	<u>8.396</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-2.654.825	-2.609
Årets afskrivninger	<u>-45.630</u>	<u>-46</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-2.700.455</u>	<u>-2.655</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>5.695.131</u>	<u>5.741</u>



Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	5.280.000	5.280
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>5.280.000</u>	<u>5.280</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	8.547.450	6.882
Korrektion af tidligere opskrivning	766.430	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	455.339	1.628
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>38</u>
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>9.769.219</u>	<u>8.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>15.049.219</u>	<u>13.828</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Photografica ApS	København	100 %
Nordic Camera Company ApS	København	100 %

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.230.493	219.000	3.011.493	2.149.382
Deposita	34.200	0	34.200	0
Selskabsskat	<u>649.712</u>	<u>0</u>	<u>649.712</u>	<u>0</u>
	<u>3.914.405</u>	<u>219.000</u>	<u>3.695.405</u>	<u>2.149.382</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.230, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 5.695.



Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


